
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 24  

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ДМИТРИЯ 

АЛЕКСАНДРОВИЧА СТАРИКОВА с.АГОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ТУАПСИНСКИЙ РАЙОН 

 

П Р И К А З 

 

от 30.08.2023 года                                                                              № 156 

 с.Агой 

 

              Об утверждении Порядка организации индивидуального отбора 

при приеме либо переводе  в МБОУ СОШ №24 им. Д.А. Старикова с. Агой 

для получения среднего общего образования  для профильного обучения 

  

В соответствии с п.5 ст. 67 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации", Приказом Министерства 

просвещения РФ от 2 сентября 2020 г. № 458 "Об утверждении Порядка приема 

на обучение по образовательным программам начального общего, основного 

общего и среднего общего образования", Приказом министерства образования, 

науки и молодежной политики Краснодарского края от 24.12.2020 № 3476 "Об 

утверждении порядка организации индивидуального отбора при приеме либо 

переводе в государственные и муниципальные общеобразовательные 

организации Краснодарского края для получения основного общего и среднего 

общего образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов 

или для профильного обучения"  п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить Порядок организации индивидуального отбора при 

приеме либо переводе  в МБОУ СОШ №24 им. Д.А. Старикова с. Агой для 

получения среднего общего образования  для профильного обучения. 

2. Признать утратившим силу приказ №46 от 22.03.2021года об 

утверждении Порядка организации индивидуального отбора при приеме либо 

переводе  в МБОУ СОШ №24 им. Д.А. Старикова с. Агой для получения 

среднего общего образования  для профильного обучения, принятого решением 

педагогического совета Протокол № 4 от 22 марта 2021 года. 

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания. 

4. Заместителю директора по УВР Фадеевой Е.А. руководствоваться 

при организации индивидуального отбора при приеме либо переводе  для 

получения среднего общего образования  для профильного обучения в 10-11 

классы Порядком организации индивидуального отбора при приеме либо 

переводе  в МБОУ СОШ №24 им. Д.А. Старикова с. Агой для получения 

среднего общего образования  для профильного обучения.  

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                             А.В. Кохия 


